

Delårsrapport

Januari – mars 2020

”

Våra dotterbolag verkar samtliga på marknader som präglas av stark underliggande tillväxt och efterfrågan kommer tillbaka när vi åter kan röra oss i samhället. För att koncernen ska vara redo genomför vi en i princip fullt garanterad emission som ger oss möjlighet att fortsätta investera för framtiden.

Marianne Sernevi, VD AdderaCare AB

Sammanfattning av delårsrapport – koncernen

FÖRSTA KVARTALET (2020-01-01 TILL 2020-03-31)

- Koncernens nettoomsättning uppgick till 47,9 MSEK (45,5 MSEK).
- Koncernens rörelseresultat (EBITDA) uppgick till -0,4 MSEK (2,0 MSEK).
- Koncernens resultat efter finansiella poster uppgick till -4,8 MSEK (-2,0 MSEK).
- Koncernens rörelseresultat (EBITDA) per aktie uppgick till -0,02 SEK (0,12 SEK).
- Koncernens resultat per aktie uppgick till -0,20 SEK (-0,09 SEK).
- Koncernens soliditet 46,9 % (43,6 %).

VÄSENTLIGA HÄNDELSE UNDER PERIODEN

- AdderaCares dotterbolag Kom i Kapp och Erimed varslar anställda om korttidspermittering. Orsaken är Coronakrisens utveckling i Sverige och en kraftig avmattning i efterfrågan. Kundordrar skjuts temporärt framåt i tiden.
- AdderaCares dotterbolag Trident varslar anställda om korttidspermittering på grund av Coronakrisens utveckling, vilket i synnerhet påverkar exporten samt produkter för bostadsanpassning. Efterfrågan på fordon, hissar, badrum och ramper är mindre påverkad.
- Amajo och Huka visar god omsättningstillväxt under det första kvartalet.
- AdderaCare byter till Erik Penser Bank som Certified Adviser och likviditetsgarant.

VÄSENTLIGA HÄNDELSE EFTER PERIODENS UTGÅNG

- Styrelsen i AdderaCare har beslutat att, under förutsättning av godkännande vid årsstämman den 27 maj 2020, genomföra en företrädesemission om 14,8 MSEK före emissionskostnader. Syftet är att stärka bolagets finansiella ställning och rusta verksamheten inför fortsatta investeringar i bolagen för att på så sätt öka effektivitet och lönsamhet.

Koncernen i korthet

AdderaCare är en företagsgrupp aktiv inom hjälpmedelssektorn. AdderaCare bedriver genom dotterbolagen nedan försäljning till såväl kommuner, landsting som privatpersoner. AdderaCares vision är att genom förvärv av lönsamma bolag inom hjälpmedelssektorn utveckla en företagsgrupp som förbättrar livskvaliteten för människor med funktionsvariationer.

TRIDENT: Svenskt bolag som har fokus på tillgänglighet (ramper, badrum samt hissar) och fordon (specialcyklar). **KOM I KAPP:** Svenskt bolag som marknadsför produkter inom områdena sinnesstimulerande och kognitiva hjälpmedel. **AMAJO:** Norskt bolag som marknadsför produkter inom områdena sinnesstimulerande och kognitiva hjälpmedel. **ERIMED:** Svenskt bolag som är en av de ledande leverantörerna av ortopediska produkter i Norden. **HUKA:** Nederländskt bolag som utvecklar och tillverkar specialfordon som specialcyklar, mobilitetsskottar och en rullstolsskoter.

VD har ordet

Tillväxt under första kvartalet men Coronakrisen pressar resultatet

Årets första kvartal inleddes positivt med flera ljuspunkter, men dessa har successivt under mars månad ersatts av oron för effekterna av Coronapandemin. AdderaCare har till följd av den osäkra utvecklingen ställt om från tillväxt till att gå på sparlåga. Våra svenska bolag har korttidspermitterat. Vi bevakar och söker tillgängliga stöd i Norge och Nederländerna.

Med det sagt vill jag samtidigt betona att AdderaCare är verksamt på en marknad som i grunden inte är konjunkturkänslig. Även om vi drabbas av tillfälligt stängda ortopediska kliniker och hjälpmedelscentraler, så försvinner inte behovet av hjälpmedel. Vi räknar med att det finns en uppdämd efterfrågan när samhällena öppnar upp igen.

Många av våra hjälpmedel - t ex specialcyklar - medger en aktiv tillvaro utomhus i linje med kraven på social distansering.



EBITDA för perioden uppgår till -0,4 MSEK (2,0 MSEK). Periodens resultat belastas tyvärr av den tidigare kommunicerade befarade kundförlusten i Huka på 1,3 MSEK. Vi har även ökade kostnader för att hantera den planerade expansionen under året. Omsättningen uppgick till 47,9 MSEK (45,5 MSEK), vilket innebär en tillväxt på drygt 5 procent i jämförelse med motsvarande period i fjol, ett tillfredställande resultat givet utvecklingen i mars. Det är Amajo och Huka som har fin tillväxt, medan övriga dotterbolag har mer kvar att göra innan resultaten visar sig.

Amajo A/S växer snabbt

Amajo gör ett bra kvartal med en omsättningstillväxt på 53 procent till 2,3 MSEK och ett rörelseresultat på 0,0 MSEK (-0,5 MSEK). Amajo har bra fart på försäljningen, betydande digital närvaro och tydliga strategier för lönsam tillväxt. Under mars förstärktes organisationen med en ny säljare som ska fokusera på äldrevården som vi tidigare inte har bearbetat så aktivt i Norge.

Erimed AB vässar strategierna

Under det första kvartalet omsätter Erimed 8,6 MSEK (9,4 MSEK) och når tack vare god kostnadskontroll ett rörelseresultat på 1,0 MSEK (0,7 MSEK). Erimed drabbades tidigt av Coronapandemin genom försenade leveranser från Kina och i mitten av mars fick de kliniker som är Erimeds huvudsakliga kunder många återbud. Bolagets personal är korttidspermitterad och arbetar 60 procent. Erimed nyttjar tiden till att utveckla produkt- och försäljningsstrategier samt vässar den inre effektiviteten.

Fortsatt god tillväxt för Huka BV

Koncernens nederländska dotterbolag uppvisar fortsatt mycket fin tillväxt under årets första kvartal och ökar omsättningen till 17,1 MSEK (13,1 MSEK). Rörelseresultatet belastas av kundförlusten på 1,3 MSEK och högre omkostnader för den planerade expansionen, vilket medför att resultatet minskar till -0,7 MSEK (0,7 MSEK). Bolagets ledning har initierat ett projekt för att effektivisera materialflödena och produktionen, vilket kommer att få effekt under året.

Kom i Kapp AB ställer om

Under kvartal ett minskade omsättningen till 8,6 MSEK (10,5 MSEK) och EBITDA till 0,0 MSEK (0,6 MSEK), vilket i huvudsak beror på svagare efterfrågan på tyngdtäcken från landstingen. Kom i Kapp ställer om försäljningen med fokus på andra produkter för att kompensera för detta. Coronakrisen drabbar bolaget då kunder som annars besöker hjälpmedelscentralerna nu stannar hemma och flera centraler har stängt. Vi ser emellertid inte någon långsiktig negativ påverkan på efterfrågan. Kom i Kapp har korttidspermitterat och arbetar 40 procent.

Trident Industri AB satsar framåt

Under första kvartalet uppgick Tridents omsättning till 12,1 MSEK (12,6 MSEK). En mindre fördelaktig produktmix pressade bruttomarginalerna och rörelseresultatet till -0,6 MSEK (0,5 MSEK). Den nya organisationen är nu på plats och vi kommer successivt att se effekterna i form av ökad försäljning, bättre produkter och högre effektivitet. Coronakrisen påverkar Trident - exporten som i princip har avstannat helt liksom försäljningen av produkter för bostadsanpassning, medan efterfrågan på fordon, hissar, badrum och ramper är mindre påverkad. Trident har korttidspermitterat och arbetar för närvarande 55 procent.

En framtid efter Corona

Coronakrisen påverkar vår verksamhet och alla våra medarbetare. Vi arbetar nu för att skydda våra medarbetare mot smitta, ta hand om våra kunder och vässa strategierna. Våra dotterbolag verkar samtliga på marknader som präglas av stark underliggande tillväxt och efterfrågan kommer tillbaka när vi åter kan röra oss i samhället. För att koncernen ska vara redo genomför vi en i princip fullt garanterad företrädesemission som ger oss möjlighet att fortsätta investera för framtiden.

Marianne Sernevi
VD, AdderaCare AB

Utveckling i siffror under första kvartalet 2020

Belopp inom parentes avser motsvarande period föregående år.

Med "Bolaget" eller "AdderaCare" avses AdderaCare AB med organisationsnummer 556936-0752. Med "koncernen" avses AdderaCare-koncernen, bestående av moderbolaget AdderaCare AB (556936-0752) samt de fem dotterbolagen Trident Industri AB (556513-7634), Kom i Kapp AB (556335-2409), Amajo A/S (951 574 775), Huka B.V. (08188636) och Erimed-gruppen. I Erimed-gruppen ingår Erimed Förvaltning AB (556589-8953), Rojan & Ripe AB (556863-8810) och Erimed International KB (969658-2163). Erimed Förvaltning AB är kommanditdelägare och Rojan & Ripe AB är komplementär i Erimed International KB.

OMSÄTTNING

Nettoomsättningen under det första kvartalet 2020 uppgick till 47,9 MSEK (45,5 MSEK). Flera av bolagen har under det första kvartalet haft en sjunkande omsättning, endast Huka och Amajo växer. Det är samtidigt relativt normal omsättning för säsongen. I slutet av kvartalet pressas omsättningen också av effekterna av Coronakrisen som även kommer att påverka oss åtminstone under kvartal två.

FINANSIELL UTVECKLING

Koncernens rörelseresultat (EBITDA) för det första kvartalet 2020 uppgick till -0,4 MSEK (2,0 MSEK). Resultatet var otillfredsställande och påverkas med 1,3 MSEK av en kundförlust i Huka. Trident har en väldigt svag inledning på kvartalet och högre omkostnader för personal, vilket påverkar deras resultat negativt. Kom i Kapp har fortsatta efterfrågeproblem med försäljning av tyngdtäcken, vilket påverkar deras resultat negativt. Erimed har trots tidiga effekter av Coronapandemin ett marginellt förbättrat resultat och Amajo fortsätter sin fina utveckling och har också förbättrat sitt EBITDA.

LIKVIDITET

Bolagets likvida medel per den 31 mars 2020 uppgick till 6,7 MSEK (6,1 MSEK). Kassaflöde exklusive kursdifferens i likvida medel under det första kvartalet 2020 uppgick till -2,1 MSEK (-2,0 MSEK). I koncernen finns vid första kvartalets slut beviljade checkräkningskrediter om 5,0 MSEK, varav ej utnyttjade krediter om 1,9 MSEK (5,0 MSEK). Även i Huka B.V. finns en checkräkningskredit om 1,3 MEUR (1,4 MEUR). Vid kvartalets slut uppgick den fullt utnyttjade krediten till 1,3 MEUR (1,4 MEUR), motsvarande 14,8 MSEK (14,8 MSEK).

INVESTERINGAR I BEFINTLIGA VERKSAMHETER

Koncernen har under det första kvartalet 2020 gjort investeringar motsvarande 0,4 MSEK (0,0 MSEK). Av investeringarna utgör 0,3 MSEK (0,0 MSEK) investeringar i maskiner och inventarier. Resterande del om 0,1 MSEK (0,0 MSEK) avser investeringar i andra immateriella tillgångar i form av nya affärssystem.

Finansiell översikt

RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG, KONCERN

(KSEK)	Not	2020-01-01 2020-03-31	2019-01-01 2019-03-31	2019-01-01 2019-12-31
Nettoomsättning	2	47 917	45 528	205 855
Kostnad för sålda varor		-35 762	-32 675	-145 273
Bruttoresultat		12 155	12 853	60 582
Övriga rörelseintäkter		58	3	136
Försäljningskostnader		-11 713	-9 743	-43 188
Administrationskostnader		-4 596	-4 608	-18 160
Rörelseresultat		-4 096*	-1 495*	-630*
Finansiella intäkter		-	2	2
Finansiella kostnader		-700	-462	-1 761
Finansnetto		-700	-460	-1 759
Resultat före skatt		-4 796	-1 955	-2 389
Skatt		1 025	432	526
Periodens resultat		-3 771	-1 523	-1 863
Periodens resultat				
Hänförligt till:				
- Moderbolagets aktieägare		-3 771	-1 523	-1 863
Periodens resultat		-3 771	-1 523	-1 863

RAPPORT ÖVER RESULTAT OCH ÖVRIGT TOTALRESULTAT I SAMMANDRAG, KONCERNEN

	2020-01-01 2020-03-31	2019-01-01 2019-03-31	2019-01-01 2019-12-31
Periodens resultat	-3 771	-1 523	-1 863
Övrigt totalresultat			
Poster som har omförts eller kan omföras till periodens resultat			
Periodens omräkningsdifferenser vid omräkning av utländska verksamheter	3 459	922	925
Resultat på säkring av valutarisk i utlandsverksamhet	-712	-140	-48
Skatt hänförligt till poster som har omförts eller kan omföras till periodens resultat	152	26	6
Periodens övrigt totalresultat	2 899	808	883
Periodens totalresultat	-872	-715	-980
Periodens totalresultat			
Hänförligt till:			
- Moderbolagets aktieägare	-872	-715	-980
Periodens totalresultat	-872	-715	-980

RAPPORT ÖVER RÖRELSERESULTAT (EBITDA) FÖR KONCERNEN

	2020-01-01 2020-03-31	2019-01-01 2019-03-31	2019-01-01 2019-12-31
*) Rörelseresultatet har belastats med:			
Avskrivning andra immateriella tillgångar	74	46	196
Avskrivning maskiner & inventarier	220	156	967
Avskrivning på koncernmässiga övervärden	1 621	1 645	6 467
Avskrivning leasing enligt IFRS	1 830	1 648	6 423

BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG, KONCERN

(KSEK)	Not	2020-03-31	2019-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar		127 554	126 031
Andra immateriella anläggningstillgångar		846	625
Materiella anläggningstillgångar		18 004	12 380
Långfristiga fordringar		179	179
Uppskjuten skattefordran		468	448
Summa anläggningstillgångar		147 051	139 663
Omsättningstillgångar			
Varulager		44 258	42 730
Kundfordringar		26 671	27 740
Skattefordran		943	1 135
Övriga fordringar		1 512	888
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 467	1 840
Likvida medel		6 654	8 852
Summa omsättningstillgångar		82 505	83 185
SUMMA TILLGÅNGAR		229 556	222 848
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital		925	925
Övrigt tillskjutet kapital		86 007	86 007
Balanserade vinstmedel inklusive periodens resultat		20 654	21 526
Eget kapital hänförligt till Moderbolagets aktieägare		107 586	108 458
Summa eget kapital		107 586	108 458
Skulder			
Skulder till kreditinstitut		17 628	17 180
Övriga långfristiga skulder		7 497	2 967
Uppskjutna skatteskulder		13 694	13 869
Summa långfristiga skulder		38 819	34 016
Skulder till kreditinstitut		28 523	27 946
Leverantörsskulder		17 638	15 581
Skatteskulder		-	35
Övriga skulder	4	28 481	28 320
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 509	8 492
Summa kortfristiga skulder		83 151	80 374
Summa skulder		121 970	114 390
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		229 556	222 848

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL I SAMMANDRAG, KONCERN

2020-01-01 – 2020-03-31

(KSEK)	Aktiekapital	Fritt eget kapital
Vid periodens början	925	107 533
Omräkningsdifferens	-	2 899
Periodens resultat	-	-3 771
Vid periodens slut	925	106 661

2019-01-01 – 2019-12-31

(KSEK)	Aktiekapital	Fritt eget kapital
Vid periodens början	866	101 189
Kvittningsemission och riktad nyemission	59	7 577
Emissionskostnader	-	-253
Omräkningsdifferens	-	883
Periodens resultat	-	-1 863
Vid periodens slut	925	107 533

KASSAFLÖDESANALYS I SAMMANDRAG, KONCERN

(KSEK)	Not	2020-01-01 2020-03-31	2019-01-01 2019-03-31	2019-01-01 2019-12-31
Den löpande verksamheten				
Resultat före skatt		-4 796	-1 955	-2 389
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet		5 336	3 091	18 471
		540	1 136	16 082
Betald inkomstskatt		754	765	-1 132
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		1 294	1 901	14 950
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital				
Ökning(-)/Minskning(+) av varulager		-581	-4 400	-1 988
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar		-826	6 341	3 683
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder		939	-999	-8 658
Kassaflöde från den löpande verksamheten		826	2 843	7 987
Investeringsverksamheten				
Förvärv/Avyttring av materiella anläggningstillgångar		-256	150	-481
Förvärv/Avyttring av andra immateriella anläggningstillgångar		-90	-	-209
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-346	150	-690
Finansieringsverksamheten				
Nyemission		-	-	7 636
Emissionskostnader		-	-	-253
Upptagna lån		139	-	2 829
Amortering av lån		-750	-4 573	-8 719
Amortering av leasingsskuld		-1 974	-429	-7 981
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-2 585	-5 002	-6 488
Periodens kassaflöde		-2 105	-2 009	809
Likvida medel vid periodens början		8 852	8 021	8 021
Kursdifferens i likvida medel		-93	42	22
Likvida medel vid periodens slut		6 654	6 054	8 852

RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG, MODERBOLAG

(KSEK)	Not	2020-01-01 2020-03-31	2019-01-01 2019-03-31	2019-01-01 2019-12-31
Nettoomsättning		-	-	843
Rörelsens kostnader				
Övriga rörelseintäkter		-	-	1
Övriga externa kostnader		-1 860	-1 919	-7 535
Rörelseresultat		-1 860	-1 919	-6 691
Resultat från finansiella poster				
Resultat från andelar i koncernföretag		-	-	15 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-532	-252	-920
Resultat efter finansiella poster		-2 392	-2 171	7 389
Bokslutsdispositioner		-	-	7 592
Resultat före skatt		-2 392	-2 171	14 981
Skatt på periodens resultat		511	464	-3
Periodens resultat		-1 881	-1 707	14 978

BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG, MODERBOLAG

(KSEK)	Not	2020-03-31	2019-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		46	52
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag		168 731	168 731
Summa anläggningstillgångar		168 777	168 783
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		2 594	3 600
Skattefordran		436	-
Övriga fordringar		121	95
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		396	142
		3 547	3 837
Likvida medel		3 006	3 858
Summa omsättningstillgångar		6 553	7 695
SUMMA TILLGÅNGAR		175 330	176 478
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		925	925
		925	925
Fritt eget kapital			
Balanserad vinst		35 783	20 805
Överkursfond		86 007	86 007
Periodens resultat		-1 881	14 978
		119 909	121 790
Summa eget kapital		120 834	122 715
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		16 272	16 272
Skulder till koncernföretag		4 000	4 000
		20 272	20 272
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		9 916	9 916
Leverantörsskulder		93	132
Skulder till koncernföretag		7 152	6 362
Skatteskulder		-	24
Övriga kortfristiga skulder	4	16 005	16 030
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 058	1 027
		34 224	33 491
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		175 330	176 478

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL, MODERBOLAG

2020-01-01 – 2020-03-31

(KSEK)	Aktiekapital	Fritt eget kapital
Vid periodens början	925	121 790
Periodens resultat	-	-1 881
Vid periodens slut	925	119 909

2019-01-01 – 2019-12-31

(KSEK)	Aktiekapital	Fritt eget kapital
Vid periodens början	866	99 488
Kvittningsemission och riktad nyemission	59	7 577
Emissionskostnader	-	-253
Periodens resultat	-	14 978
Vid periodens slut	925	121 790

KASSAFLÖDESANALYS I SAMMANDRAG, MODERBOLAG

(KSEK)	Not	2020-01-01 2020-03-31	2019-01-01 2019-03-31	2019-01-01 2019-12-31
Den löpande verksamheten				
Resultat efter finansiella poster		-2 392	-2 171	7 389
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet		403	4	19
		-1 989	-2 167	7 408
Betald inkomstskatt		51	-27	-30
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-1 938	-2 194	7 378
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital				
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar		726	-30	4 026
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder		360	4 517	-13 669
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-852	2 293	-2 265
Investeringsverksamheten				
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-	-	-17
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-	-	-17
Finansieringsverksamheten				
Nyemission		-	-	7 636
Emissionskostnader		-	-	-253
Upptagna lån		-	1 071	4 308
Amortering av lån		-	-2 479	-6 446
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-	-1 408	5 245
Periodens kassaflöde		-852	885	2 963
Likvida medel vid periodens början		3 858	895	895
Likvida medel vid periodens slut		3 006	1 780	3 858

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper och definitioner

REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna delårsrapport i sammandrag för koncernen har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering samt tillämpliga bestämmelser i årsredovisningslagen. Delårsrapporten för moderbolaget har upprättats i enlighet med årsredovisningslagens 9 kapitel. För finansiella instrument anses redovisat värde utgöra en rimlig approximation av verkligt värde för samtliga finansiella tillgångar och finansiella skulder. Delårsrapportens redovisningsprinciper i övrigt överensstämmer med de redovisningsprinciper som anges i koncernens årsredovisning per 2019-12-31.

Upplysningar enligt IAS 34.16A framkommer förutom i de finansiella rapporterna och dess tillhörande noter även i övriga delar av delårsrapporten.

DEFINITIONER

EBITDA per aktie: Periodens rörelseresultat före avskrivningar och förvärvskostnader dividerat med genomsnittligt antal aktier. Koncernens EBITDA per aktie och resultat per aktie är detsamma före och efter utspädning.

Soliditet: Egna kapitalets andel av balansomslutningen.

Belopp inom parentes i rapporten avser motsvarande period föregående år.

Not 2 Fördelning av intäkter från avtal med kunder

Fördelningen av intäkter från avtal med kunder uppdelat på produktområde sammanfattas nedan. Tabellen innehåller även en avstämning mellan intäktsfördelningen och koncernens rörelsesegment (se not 3).

2020-01-01 – 2020-03-31						
Koncernen (KSEK)	Trident	Kom i Kapp	Amajo	Erimed	Huka	Koncernen
Intäkt per produktområde						
Tillgänglighet	11 051	-	12	-	-	11 063
Fordon (specialcyklar)	1 026	-	-	-	16 499	17 525
Ortopediska produkter	-	-	-	8 627	-	8 627
Tyngdprodukter	-	4 177	370	-	-	4 547
Sinnesrum	-	729	1 107	-	-	1 836
Kognitiva hjälpmedel	-	3 481	838	-	-	4 319
Summa	12 077	8 387	2 327	8 627	16 499	47 917

2019-01-01 – 2019-03-31						
Koncernen (KSEK)	Trident	Kom i Kapp	Amajo	Erimed	Huka	Koncernen
Intäkt per produktområde						
Tillgänglighet	10 320	-	-	-	-	10 320
Fordon (specialcyklar)	2 320	-	-	-	11 647	13 967
Ortopediska produkter	-	-	-	9 397	-	9 397
Tyngdprodukter	-	5 342	243	-	-	5 585
Sinnesrum	-	1 170	843	-	-	2 013
Kognitiva hjälpmedel	-	3 810	436	-	-	4 246
Summa	12 640	10 322	1 522	9 397	11 647	45 528

2019-01-01 – 2019-12-31						
Koncernen (KSEK)	Trident	Kom i Kapp	Amajo	Erimed	Huka	Koncernen
Intäkt per produktområde						
Tillgänglighet	46 953	-	-	-	-	46 953
Fordon (specialcyklar)	11 387	-	-	-	62 086	73 473
Ortopediska produkter	-	-	-	39 085	-	39 085
Tyngdprodukter	-	16 514	1 110	-	-	17 624
Sinnesrum	-	4 670	4 631	-	-	9 301
Kognitiva hjälpmedel	-	16 358	3 061	-	-	19 419
Summa	58 340	37 542	8 802	39 085	62 086	205 855

Not 3 Segmentsrapportering

Koncernens verksamhet är indelad i fem segment motsvarande de rörelsedrivande dotterbolagen. Varje segment har en VD som regelbundet rapporterar till koncerns VD som är koncernens högste verkställande beslutsfattare. Koncernens interna rapportering är uppbyggd så att koncernens VD kan följa respektive segments omsättningstillväxt och rörelseresultat.

- Trident Industri AB
- Kom i Kapp AB
- Amajo A/S
- Erimed-gruppen
- Huka B.V.

Under 2020 och 2019 har moderbolaget AdderaCare AB försett koncernens segment med vissa tjänster i form av lednings-, utvecklings- samt redovisningstjänster. Sådan försäljning har skett till självkostnadspris. Förutom det sker varuförsäljning mellan vissa av koncernbolagen. Prissättning av denna varuförsäljning har skett till marknadsmässiga villkor.

2020-01-01 – 2020-03-31

Koncernen (KSEK)	Trident	Kom i Kapp	Amajo	Erimed	Huka	Koncern-gemensamt	Eliminering	Koncernen
Extern försäljning	12 077	8 387	2 327	8 627	16 499			47 917
Intern försäljning	4	199			615		-818	-
Kostnad för sålda varor								-35 762
Intern kostnad för sålda varor	-416		-154			-248	818	-
Övriga rörelseintäkter	21		1	36				58
Övriga rörelsekostnader								-
Försäljnings- och administrationskostnader								-16 309
Interna försäljnings- och administrationskostnader								-
Rörelseresultat	-635	-40	18	956	-721	-3 674	-	-4 096
Återläggning av- och nedskrivningar samt förvärvskostnader	956	291	2	386	482	1 628		3 745
Rörelseresultat (EBITDA)	321	251	20	1 342	-239	-2 046	-	-351
Av- och nedskrivningar samt förvärvskostnader								-3 745
Finansiella intäkter								-
Finansiella kostnader								-700
Resultat före skatt								-4 796

Not 3 Segmentsrapportering forts

2019-01-01 – 2019-03-31

Koncernen (KSEK)	Trident	Kom i Kapp	Amajo	Erimed	Huka	Koncern-gemensamt	Eliminering	Koncernen
Extern försäljning	12 640	10 322	1 522	9 397	11 674			45 528
Intern försäljning		152		24	1 420		- 1 596	-
Kostnad för sålda varor								-32 675
Intern kostnad för sålda varor	-1 207	8	-160		-213		1 572	-
Övriga rörelseintäkter	3							3
Övriga rörelsekostnader								-
Försäljnings- och administrationskostnader								-14 351
Interna försäljnings- och administrationskostnader	-24						24	-
Rörelseresultat	457	566	-470	710	741	-3 499	-	-1 495
Återläggning av- och nedskrivningar samt förvärvskostnader	794	309	6	379	380	1 627		3 495
Rörelseresultat (EBITDA)	1 251	875	-464	1 089	1 121	-1 872	-	2 000
Av- och nedskrivningar samt förvärvskostnader								-3 495
Finansiella intäkter								2
Finansiella kostnader								-462
Resultat före skatt								-1 955

2019-01-01 – 2019-12-31

Koncernen (KSEK)	Trident	Kom i Kapp	Amajo	Erimed	Huka	Koncern-gemensamt	Eliminering	Koncernen
Extern försäljning	58 340	37 542	8 802	39 085	62 086			205 855
Intern försäljning	4	744		24	4 680	843	-6 295	-
Kostnad för sålda varor								-145 273
Intern kostnad för sålda varor	-4 555	7	-751		-125	-4	5 428	-
Övriga rörelseintäkter	67	93	2	-27		1		136
Övriga rörelsekostnader								-
Försäljnings- och administrationskostnader								-61 348
Interna försäljnings- och administrationskostnader	-24		-153		-690		867	-
Rörelseresultat	4 034	683	352	4 257	3 075	-13 031	-	-630
Återläggning av- och nedskrivningar samt förvärvskostnader	3 269	1 149	37	1 547	1 652	6 399		14 053
Rörelseresultat (EBITDA)	7 303	1 832	389	5 804	4 727	-6 632	-	13 423
Av- och nedskrivningar samt förvärvskostnader								-14 053
Finansiella intäkter								2
Finansiella kostnader								-1 761
Resultat före skatt								-2 389

Not 4 Verkligt värde för finansiella instrument

I övriga kortfristiga skulder ingår en villkorad köpeskillning hänförlig till förvärvet av Huka B.V. Värdet har beräknats utifrån en multipel på bolagets resultatutveckling under 2019. Värdering tillhör nivå 3 i värderingshierarkin. Redovisat värde på den villkorade köpeskillningen uppgick den 31 mars 2020 till 15,8 MSEK. Den villkorade köpeskillningen är maximerad utifrån ett rörelseresultat (EBITDA) om 1,2 MEUR för 2019. Enligt avtal skulle ingen villkorad köpeskillning utgå om rörelseresultat (EBITDA) för 2018 och 2019 understeg 2017 års nivå. Till följd av reserveringar för befarade kundförluster i dotterbolaget Huka B.V. som belastar 2019 års rörelseresultat kan den tilläggsköpeskillning som avtalades vid förvärvet av Huka B.V. komma att påverkas. Vid tidpunkten för avlämnande av denna delårsrapport går det inte att fastställa beloppets storlek.

Avstämning av verkliga värden i nivå 3

I tabellen nedan presenteras en avstämning mellan ingående och utgående balans för den villkorade köpeskillningen värderad i nivå 3.

Koncernen

KSEK	Tilläggsköpeskillning	Totalt
Verkligt värde 2020-01-01	15 839	15 839
Verkligt värde 2020-03-31	15 839	15 839

AKTIEN

AdderaCares aktie är sedan 1 december 2016 noterad på Nasdaq First North Growth Market under symbolen "ADDERA". Antal aktier i AdderaCare per den 31 mars 2020: 18 503 097 aktier (17 316 409 aktier). Genomsnittligt antal aktier under det första kvartalet 2020 uppgick till 18 503 097 aktier (17 316 409 aktier).

ÄGARFÖRTECKNING MED INNEHAV ÖVER 5% PER 2020-03-31

Namn	Andel av röster och kapital (%)
Bengt Olsson genom bolag*	11,12%
Hans Andersson genom bolag och privat**	9,25%
Ampere i Malmö AB***	9,06%
Jan Kvarnström****	9,06%
Sannaskogen AB*****	9,00%
BAS Beheer BV*****	7,51%
KAA Fastighet AB*****	5,30%
Övriga	39,71%
Totalt	100,00%

*Bengt Olsson äger 100% av Prosus Capital AB samt 100% av Prosus AB. Olsson var styrelseledamot i moderbolaget till och med 2016-09-28.

**Hans Andersson är styrelseledamot i moderbolaget sedan 2019-05-23.

***Ampere i Malmö AB ägs till 100% av styrelseordförande Per Nilsson med närstående.

****Jan Kvarnström var styrelseledamot i moderbolaget till och med 2019-05-23.

*****Bo Thorvinger äger 100% i Sannaskogen AB. Thorvinger var styrelseledamot i moderbolaget till och med 2016-09-28.

*****Bas Kamp äger 100% i Bas Beheer B.V., tidigare delägare till Huka B.V.

*****KAA Fastighet AB ägs till 50% av Arne Andersson, tidigare ägare av Trident Industri AB och till 50% av Alexander Anvedahl.

FINANSIELL KALENDER

Bolaget upprättar och offentliggör en ekonomisk rapport vid varje kvartalsskifte. Kommande rapporter är planerade enligt följande:

- | | |
|---------------------------------|------------|
| • Årsstämma | 2020-05-27 |
| • Delårsrapport kvartal 2, 2020 | 2020-08-21 |
| • Delårsrapport kvartal 3, 2020 | 2020-11-19 |
| • Bokslutskommuniké, 2020 | 2021-02-25 |

GRANSKNING AV REVISOR

Delårsrapporten har inte granskats av Bolagets revisor.

CERTIFIED ADVISER

Erik Penser Bank AB

Telefon +46 (0)8 463 8300, E-post: certifiedadviser@penser.se

AdderaCares samtliga finansiella rapporter finns tillgängliga via följande länk:

<https://www.adderacare.com/investerare/#finansiella-dokument>

Avlämnande av delårsrapport

Styrelsen och verkställande direktören intygar härmed att delårsrapporten ger en rättvisande översikt över Bolagets verksamhet.

Malmö, den 14 maj 2020

AdderaCare AB

Styrelsen och VD

Mer information kan lämnas av:

Marianne Sernevi VD

Mobil: 0708 69 05 69

E-post: marianne.sernevi@adderacare.com

Denna information är sådan information som AdderaCare AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 14 maj 2020 kl 14.00 CEST.



AdderaCare AB

Hans Michelsensgatan 9, 211 20 Malmö
+46(0)40-660 04 08
info@addera.com